Sensore di livello elettromagnetico
Electromagnetic level sensor
IMF
57
Per versioni personalizzate ( lunghezze
diverse, temperatura > 100°C, ecc.)
contattare Euroswitch.
Per un corretto impiego vedere le note
generali del catalogo sensori Euroswitch
edizione 2012.
For customized version (different length,
temperature > 100°C, etc.) please contact
Euroswitch.
For a correct use please refer to “General
Notes” in the Euroswitch sensors catalogue,
edition 2012.
Per passare da N.C. a N.A. è sufficiente capovolgere il galleggiante
The contact can be converted from N.C. to N.O. by rotating the float upside down
Lunghezza - Length
(L=mm)
Codice - Part Number
100 IMF100 - 100 IMF100 - 500
150 IMF150 - 100 IMF150 - 500
200 IMF200 - 100 IMF200 - 500
250 IMF250 - 100 IMF250 - 500
300 IMF300 - 100 IMF300 - 500
400 IMF400 - 100 IMF400 - 500
500 IMF500 - 100 IMF500 - 500
Impiego Acqua - Olio - Acidi - Carburanti
(Fluidi alimentari a richiesta)
Fissaggio Flangia 3 fori 304 (316 a richiesta)
Stelo Inox aisi 304 (316 a richiesta)